郑州市疾病预防控制中心采购应急服装项目招标
现对我中心采购应急服装项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心采购应急服装项目
二、招标方式
邀标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	单位
	数量
	参数要求

	1
	采购应急服装项目
	件
	40
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

2、请携带样品以供现场查看。
六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室）。
2.若对招标项目有疑问，联系人：刘主任，咨询电话：0371-67135296
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2020年 12月4日上午9:30；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室。
九、联系方式：
联系人： 顾老师
联系电话（传真）： 0371－67135318
附表1：郑州市疾控中心卫生应急服装参数要求明细表
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室2020年11月30日

附件1：
郑州市疾控中心卫生应急服装参数要求
卫生应急服装数量：40套。
每套服装包括：冬装羽绒棉大衣（短款）、冬装/春秋装上衣、抓绒内胆、冬装/春秋装裤子、夏装长袖衬衫、夏装T恤衫、夏装长裤、多功能马甲、帽子、臂章、腰带、户外运动鞋、帆布板鞋，以上品种各1件（均需提供样品）。
一、服装标准
服装设计均应符合《国家卫生应急队伍标识（试行）》、《中国卫生应急服装技术规范（试行）》、“中国卫生应急男、女式冬装/春秋装上衣技术规范”要求。
二、具体参数
1. 冬装羽绒棉大衣（中长款）
符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
1.1品牌：市场知名度较高品牌
1.2货号：待定
1.3款型：直筒型，中长款，连帽,左胸及左上臂有魔术贴设计，便于粘贴标识。
1.4面料：防风透气面料
1.5填充物：白鸭绒，含绒量>80%。
1.6冲绒量：>250g。
1.7辅料要求：符合有关国家标准。
1.8功能：保暖，舒适。
2.卫生应急冬装/春秋装上衣
符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
2.1 面料要求
采用塔丝隆牛津布面料，成份为 100% 锦纶短纤维；工艺要求采用精细交织技术及特殊整理工艺, 背面复合乳白色防水透湿 TPU 膜；布质要求轻盈柔软、 光洁、平滑，伸缩回弹不变形，易于保养；性能要求防寒、防风、防水、防潮（吸 水率少于自重的 1%)，透气性强，不致过敏。(2) 面料理化特性要达到或优于下表的要求。
	项  目
	要 求

	甲醛含量/(mg/kg)
	按 GB 18401 规定 非直接接触皮肤类执行

	Ph 值

	耐水洗色牢度/级
	变色
	≥3-4

	沾色
	≥3-4

	耐汗渍色牢度/级
	变色
	≥3-4

	沾色
	≥3-4

	耐干摩擦色牢度/级
	干摩
	≥3-4

	湿摩
	≥2-3

	禁用偶氮染料 符合 GB18401-2010 标准规定
	禁用偶氮染料 符合 GB18401-2010 标准规定

	面料耐静水压/kPa/min
	≥50(5000mmHg)

	面料透湿量/g/(㎡·d)
	≥5000

2.2 颜色要求：

采用绣红色（哈佛红）和藏青色搭配，颜色应符合《中国卫生应急服装技术规范(试行)》相关规定。

2.3 款式要求：

(1)胸前、背后明显位置使用反光材料，在夜晚或不良天气状况提供安全防护；(2)背部可拆换式标识牌，区别不同环境穿着使用；(3)可隐藏式帽子，头部左右转动不影响视线；内置挡光遮阳披帘，便于户外挡光遮阳使用（见图示）；(4) 衣领设计要符合对人体颈部(椎)起到支撑和保护作用；(5)两腋下有散热拉链，方便身体热量散发；(6)腰部有收紧调节，增强保暖功能。 款式如下图所示:

[image: image19.png]

[image: image2.jpg]E D4

GHINA HEALTH

[image: image3.png]

2.4 标识要求：

(1)后背标识牌 后背标识牌是可拆卸、可隐藏式，并可替换，采用亮银色反光字制作，图示如下：

[image: image4.jpg]FF' EII_E

CHINA HEALTH 56*

(2)前胸及后背反光条 前胸和后背上部有亮银色反光条，使用“视觉丽”反光材料，采用热压滚烫工艺，以保证同服装面料的一体性。反光材料需符合 GB 20653-2006 国家标准反光性能要求，反光强度需达到 3 级反光材料最少逆反射系数值。

(3)为保证反光材料性能，按照《中国卫生应急服装技术规范(试行)》要求，须使用3M反光材料

3.抓绒内胆
是在春秋装上衣的基础上增加抓绒内胆。相关标准应符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
3.1面料要求：抓绒内胆采用高保温抓绒材料，保温性强，超轻耐洗，抓绒内胆为360g/㎡，可以抵御-10度以上的严寒。
3.2颜色要求：全部为黑色。
3.3款式要求：（1）抓绒内胆可以拆卸，并可单独穿着，抓绒内胆拆卸后，外衣可以作为春秋服装。（2）内部有较大的口袋，方便存放对讲机、手机等怕湿冷物品。抓绒内胆的尺寸规格式样如下图：
[image: image1.jpg]

4.卫生应急冬装/春秋装裤子
符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
4.1 面料要求
采用塔丝隆牛津布面料，成份为 100% 锦纶短纤维；面料技术要求同冬装上衣。
4.2 颜色要求
全部为藏青色，颜色和冬装上衣的藏青色一致。
4.3 款式要求
(1)裤腿有突出口袋，方便户外工作使用；(2)裤耳加装金属环，方便扣挂物品；(3)裤脚有收紧调节。
款式如下图所示:
                     [image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

5. 卫生应急夏装长袖衬衫
符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
5.1 面料要求
采用精梳涤棉混纺平纹布，40%涤纶长丝，60%棉斜纹，纱支为80s×80s，克重不小于160g/㎡。
5.2 颜色要求
全部为米白色。
5.3款式要求
采用07款陆军夏季常服款式，袖子内设宝剑袢，挽起可做短袖使用。
6. 卫生应急夏装棉T恤衫
圆领，白色，符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
6.1 面料要求
采用精梳棉面料，含94% 棉、6%氨纶，1/2拉架针织布，纱支为32s×32s，克重不小于140gm/㎡ 。
6.2 颜色要求
全部为白色。
6.3 款式要求，如下图所示:
[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

6.4 标识要求
印有中国卫生标识，样式符合卫生系统统一标识的要求，颜色采用金光红，图示如下：
[image: image9.jpg]Q

PETDE

CHINA HEALTH

7. 卫生应急夏装长裤
符合《中国卫生应急服装技术规范（试行）》，XS-XXXL码。
7.1 面料要求
采用精梳涤棉混纺1/3斜纹布，65%锦纶长丝和35%棉，纱线为为 21s×21s，克重为180g/㎡。
7.2 颜色要求
全部为藏青色，颜色应符合《中国卫生应急服装技术规范(试行)》相关规定。
7.3 款式要求
(1)裤腿有突出口袋；(2)裤耳加装金属环以扣挂物品；(3)裤脚有收紧调节。
款式如下图所示:
                    [image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

8. 卫生应急多功能马甲
8.1 面料要求
采用塔丝隆牛津布面料；成份为 100% 锦纶短纤维；面料技术要求同冬装上衣。
8.2 颜色要求
采用绣红色（哈佛红）和藏青色搭配，颜色应符合《中国卫生应急服装技术规范(试行)》相关规定。
8.3 款式要求
(1)胸口和后背印有中国卫生标识，易于识别，增强户外工作安全性。
(2)胸前设计有放置手机、水瓶、对讲机的位置，实用美观。
(3)多处设计有隐藏式口袋。款式如下图所示:
[image: image12.png]

[image: image13.jpg]ALY

|
D

8.4标识要求(1)后背印有“中国卫生”标识，颜色采用亮银色反光字制作；(2)胸前印有中国卫生标识，样式须符合卫生系统统一标识的要求，颜色采用金光红.图示如下：
[image: image14.jpg]FF' EII_E

CHINA HEALTH 56*

  [image: image15.jpg]Q

PEDE

CHINA HEALTH

9.帽子
符合《国家卫生应急队伍标识（试行）》，均码。
9.1 面料要求
采用精梳涤棉混纺面料，吸湿透气。
9.2 颜色要求
全部为深藏蓝色。
9.3 款式要求
采用棒球帽款式，帽子侧面设计有小袢，便于携挂话筒等设备。
款式如下图所示:
[image: image16.png]TAn wen 0w Wm0y
@ Wws | Wemoor Samene- 4 SeReR- Qe S3a- Saw

© - @ D] vm| @un-

7

¥
¥

9.4标识要求
帽子有中国卫生标识，采用多彩立体电脑绣花制作，样式须符合卫生系统统一标识的要求，颜色采用金光红，图示如下：
[image: image17.png]@

PETE

CHINA HEALTH

10.臂章
10.1符合《国家卫生应急队伍标识（试行）》，订制。
10.2采用多彩立体电脑绣花工艺，中间位置是“红花白十字”图案，上下分别绣有地域名称和队伍类别。
10.3款式如下图所示，批量供货时需按照采购单位要求定制文字内容。
[image: image18.png]T

1281

&

wom 4

o) BEREAEVOL.doc - Microsoft Word =
ixmp £50 #EVY BA0 #RO IR0 ¥ 7A- Adobe Acrobat Professional - [CERAZ 5092183 ( A4) .pdf]
BR=A" REREIFERENE - B 5N B A | T O ®5E MRV OE0) EEO I8M BRA) S0W)  ®EH)
X+ R v FE 2 Bl 2 ®E S E S O @ Wer| Tomeor- |Sumiona - o seesa - Bue- fua- e
=Rl ") I [ v @um -
Tasie i
TRk mevnas nes
w
|21
1 ’
L=
SEEHW- \ \ 10O & i 4 &3 B nm
7 S S ¢
1% /12 o 4 emk afi 130 REGE Ox
‘f‘\ﬁ\ 3] 8 (@[ = | B0 =0

中国卫生
郑州
传染病控制、疫情处置、中毒处置等
11.腰带
10.1黑色、针扣式，100-125cm。
10.2采用优质厚牛皮材料，头层牛皮，表面光滑，结实耐用。皮带长度不小于120CM，采用针扣式金属腰带头。
12.户外鞋
12.1品牌:市场知名度较高品牌
12.2货号：待定
12.3鞋底材质: 橡胶+EVA组合实心大底
12.4鞋面材质:牛皮+考杜拉布面，鞋舌透气部分为抗撕裂三明治网面，有防尘设计。
12.5跟底款式:平跟，内鞋垫后跟部位加厚发泡海绵设计，高弹、缓震。
12.6款式: 运动休闲鞋

12.7功能: 防水、防滑，耐磨

13.帆布板鞋
13.1品牌:市场知名度较高品牌

13.2货号：待定
13.3鞋底材质:橡胶
13.4鞋面材质:低帮，帆布，无需系鞋带。
13.5跟底款式:平跟。
13.6款式: 休闲鞋

13.7功能: 防滑，舒适，方便穿脱。
三、供货方资质
符合投标人资质要求
四、供货时间要求
自合同签订之日2个月（自然天）以内。

评审办法

本次招标按照打分方式进行评审，包括报价（30分）、技术部分（40分）、商务部分（30分）三方面。其中技术部分从投标主要技术指标的响应程度方面考量，商务部分主要从供货时间、售后服务及体系资质等方面考量。